АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 июля 2025 года

	№
	44

с. Чекрушево
О признании утратившим силу постановление от 10.04.2025 № 18 «Об утверждении актуализированной  схемы водоснабжения Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и региональным законодательством, руководствуясь Уставом Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 10.04.2025 № 18 «Об утверждении актуализированной  схемы водоснабжения Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Чекрушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Чекрушанского сельского поселения
     И.В. Корнев